PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT

ANTÔNIO DO AVENTUREIRO
Rua José Antônio Senra, nº

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO

EXTRATO DE CONTRATO
REGISTRO DE PREÇO

CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 017/2018

REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018

DATA: 26 de março de 2.018

OBJETO: Registro de preço para
medicamento e material hospitalar destinado para manutenção da R
Município de Santo Antônio do Aventureiro

CONTRATADA: DISKMED PÁDUA
jurídica de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº
04.216.957/0001-20, com sede n
de Santo Antônio de Pádua, Estado do Rio de Janeiro, representada neste ato pelo Senhor WILDE
LOPES VIDAL, brasileiro, casado, representante comercial, portador da Cédula de Identidade nº
099396368, expedida pelo Instituto Félix Pacheco, Estado do Rio de Janeiro e CPF sob o nº
998.269.176-72.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa jurídica de
direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na
nº 15, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, Estado de Minas
Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 17.710.476/0001

DO VALOR: R$ 113.598.98 (Cento e treze mil e quinhentos e noventa e oito
centavos).

PRAZO DE VALIDADE: 12

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº:
02.007.001.10.301.0013.2.074.3.3.90.32.00.

Publique-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DO AVENTUREIRO
Rua José Antônio Senra, nº 15–  Centro – licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO/ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

CONTRATO ADMINISTRATIVO/ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 017

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 017/2018

GISTRO DE PREÇO Nº 002/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018

.

egistro de preço para contratação de empresa especializada para o fornecimento de
medicamento e material hospitalar destinado para manutenção da Rede municipal de Saúde do
Município de Santo Antônio do Aventureiro.

DISKMED PÁDUA-DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
jurídica de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº

20, com sede na Rodovia Pirapetinga-Pádua, KM 01, Bairro Santa Luzia, na cidade
de Santo Antônio de Pádua, Estado do Rio de Janeiro, representada neste ato pelo Senhor WILDE
LOPES VIDAL, brasileiro, casado, representante comercial, portador da Cédula de Identidade nº

9396368, expedida pelo Instituto Félix Pacheco, Estado do Rio de Janeiro e CPF sob o nº

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa jurídica de
direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na Rua José An

Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, Estado de Minas
Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 17.710.476/0001

R$ 113.598.98 (Cento e treze mil e quinhentos e noventa e oito reais e noventa e oito

 meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.007.001.10.301.0013.2.074.3.3.90.30.00,
02.007.001.10.301.0013.2.074.3.3.90.32.00.

PAULO ROBERTO PIRES
PREFEITO

O

licitacao@pmsaa.mg.gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS

/ATA DE

1701/2018

contratação de empresa especializada para o fornecimento de
ede municipal de Saúde do

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº

Pádua, KM 01, Bairro Santa Luzia, na cidade
de Santo Antônio de Pádua, Estado do Rio de Janeiro, representada neste ato pelo Senhor WILDE
LOPES VIDAL, brasileiro, casado, representante comercial, portador da Cédula de Identidade nº

9396368, expedida pelo Instituto Félix Pacheco, Estado do Rio de Janeiro e CPF sob o nº

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa jurídica de
Rua José Antônio Senra,

Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, Estado de Minas
Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19.

reais e noventa e oito

02.007.001.10.301.0013.2.074.3.3.90.30.00,